
COPIA

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI

_____________________________________

N. 407 REG. GEN. DEL 11/07/2013

OGGETTO: ATTIVITÀ MOTORIE IN FAVORE DELLA TERZA ETÀ. A.S. 2012/2013 -
 LIQUIDAZIONE ALL'ASD ' CLUB FERRARI DANCE DA PORTO CESAREO.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 477 del  10/07/2013 ) - Determina n. 407  del  11/07/2013



● Richiamata la determinazione di settore  n. 703 del 12/12/2012 con la quale in esecuzione 
alla Delibera di G..C. n. 134 del 05/12/2012 si avviava il  progetto ricreativo di ballo di 
gruppo in  favore di  donne della  terza età   per  l'anno sociale    2012/2013,  affidando la 
gestione dello stesso ,   alla locale  ASD  " Club Ferrari Dance"  di Ferrari  Alessandra, 
regolarmente iscritta all'Albo delle Associazioni cittadine   - CIG. Z1608E62EF;

● Vista la richiesta  pervenuta dall'Associazione "Ferrari Dance", acquisita al prot. comunale 
n. 11252 del 27/06/2013   concernente il rimborso pattuito di € 1.500,00   ( ricevuta fiscale 
n. 5 del 26.06.2013);

● Tenuto conto  che il progetto è stato regolarmente eseguito con puntualità dall' Associazione 
proponente;

● Rilevata  la  soddisfazione  da parte  dell'utenza  che ha aderito  numerosa,  con una propria 
quota di partecipazione;

● Preso atto che in data 26/06/2013  i partecipanti al progetto, si sono esibiti in una pubblica 
manifestazione di saggio  finale delle attività realizzate;

● Ritenuto doveroso provvedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

Per quanto in narrativa esposto e che si intende integralmente riportato:

1. Di liquidare e pagare al ASD. "Club Ferrari Dance" di Ferrari Alessandra C.F/93082770756 
- con  sede in  via Vespucci  a Porto Cesareo ,  la somma di  € 1.500,00 a mezzo di bonifico 
bancario indicato  agli atti . - CIG. Z1608E62EF.

2. Di imputare così la spesa sull'intervento 1.10.04.03 - cap. 1418 -  RR.PP. - Imp.1355/12 del 
bilancio corrente in corso di formazione.

(Proposta n. 477 del  10/07/2013 ) - Determina n. 407  del  11/07/2013



Porto Cesareo li, 10/07/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.S

ubImp.

Osservazioni:

Porto Cesareo li, 10/07/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. GRECO Cosimo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE 
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER 
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 11/07/2013 IL MESSO COMUNALE

f.to ALBANO Anna

Per copia conforme

Porto Cesareo li, _______________
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

________________________________

(Proposta n. 477 del  10/07/2013 ) - Determina n. 407  del  11/07/2013


